
 
                                               CANDIDATOS P.E.D. RUGBY 2016-2017 
                                                               Viernes 29 de abril 2016 
 
 

Clasificación FINAL  
Suma de PUNTOS TOTALES técnicos y físicos 

 
 
Nº Nombre  Apellidos año Técnico Físico Total curso 
1 Daniel Catanzaro Omati 2003 25 23 48 2º ESO 

2 Ferran Aragó Ausina 2003 22 25 47 2º ESO 

3 Jose Mª Oltra Ferrer 2001 21 24.5 45.5 4º ESO 

4 Lluís Marimón Rebolloso 2000 20 24.5 44.5 1º Bach 

5 Patricia Tortajada Martinez 2002 15 27.5 42.5 3º ESO 

6 Juan Cembrano Alegria 2003 16 24 40 2º ESO 

7 Martín Viadel Granado 2002 22 16.5 38.5 3º ESO 

8 Lucía Arlandis Orts 2001 19 18.5 37.5 4º ESO 

9 Diego Latorre Mares 2003 16 20 36 2º ESO 

10 Bryan Lema Medeiros 2003 17 18.5 35.5 2º ESO 

11 Kiara Mariel Lencinas Esposito 2003 15 20.5 35.5 2º ESO 

12 Gonzalo Pastor San Gerónimo 2002 14 20.5 34.5 3º ESO 

13 Andreu  Bernia Peris 2000 14 18 32 1º Bach 

14 Alejandro Beltran Gorriza 2003 16 15 31 2º ESO 

15 Iago Letellier Tena 2002 11 20 31 3º ESO 

16 Jonas Mengual Baydal 2002 11 19 30 3º ESO 

17 Pablo Álvarez Blanco 2003 10 17.5 27.5 2º ESO 

18 Ruben Jimenez Almarcha 2002 11 16 27 3º ESO 

19 Arturo Gastaldo Vela 2003 12 12.5 24 2º ESO 

20 Adrián León Balaguer 2003 10 13 23 2º ESO 

21 David Molina Pajuelo 2003 8 14.5 22.5 2º ESO 

22 Ángel  Díaz Herranz 2001 9 9 18 4º ESO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                              CANDIDATOS P.E.D. RUGBY 2016-2017 
                                                           Viernes 29 de abril 2016 
 

                                   Ordenados por CURSOS 
 
 
Nº Nombre  Apellidos año Técnico Táctico Total curso 
1 Pablo Álvarez Blanco 2003 10 17.5 27.5 2º ESO 

2 Ferran Aragó Ausina 2003 22 25 47 2º ESO 

3 Alejandro Beltran Gorriza 2003 16 15 31 2º ESO 

4 Daniel Catanzaro Omati 2003 25 23 48 2º ESO 

5 Juan Cembrano Alegria 2003 16 24 40 2º ESO 

6 Arturo Gastaldo Vela 2003 12 12.5 24 2º ESO 

7 Diego Latorre Mares 2003 16 20 36 2º ESO 

8 Bryan Lema Medeiros 2003 17 18.5 35.5 2º ESO 

9 Kiara Mariel Lencinas Esposito 2003 15 20.5 35.5 2º ESO 

10 Adrián León Balaguer 2003 10 13 23 2º ESO 

11 David Molina Pajuelo 2003 8 14.5 22.5 2º ESO 

12 Ruben Jimenez Almarcha 2002 11 16 27 3º ESO 

13 Iago Letellier Tena 2002 11 20 31 3º ESO 

14 Jonas Mengual Baydal 2002 11 19 30 3º ESO 

15 Gonzalo Pastor San Gerónimo 2002 14 20.5 34.5 3º ESO 

16 Patricia Tortajada Martinez 2002 15 27.5 42.5 3º ESO 

17 Martín Viadel Granado 2002 22 16.5 38.5 3º ESO 

18 Lucía Arlandis Orts 2001 19 18.5 37.5 4º ESO 

19 Ángel  Díaz Herranz 2001 9 9 18 4º ESO 

20 Jose Mª Oltra Ferrer 2001 21 24.5 45.5 4º ESO 

21 Andreu  Bernia Peris 2000 14 18 32 1º Bach 

22 Lluís Marimón Rebolloso 2000 20 24.5 44.5 1º Bach 
 
 
 
 


